
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka zemědělské techniky pro COP Mze 2017 

Zadavatel: Střední škola zemědělský a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí, IČO 608 84 690 

Způsob zadání:  Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie ve smyslu 

směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele 

Dotaz 

Dotazujeme se takto zda v rámci vypsaného zadávacího řízení " Dodávka zemědělské techniky pro 

SŠZE a SOU CHKT COP  Mze 2017" může být Vámi akceptována nabídka pouze malotraktoru s 

příslušenstvím, tj. bez zmíněného traktoru pro autoškolu 

 Odpověď 

Dodavatel v rámci své nabídky musí nabídnout kompletní požadovaný předmět veřejné 

zakázky. Není možné nabídnout pouze částečně plnění. Předmětem nabídky tak musí být 

společně všechny položky dle přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek – technické specifikace 

s položkovým rozpočtem. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 2. 8. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-08-02T13:52:44+0200
	Mgr. Jan Baše




